
 

 

PROPOSITION 
 

 
KLUBBMÄSTERSKAP  

WORKING EQUITATION 
 

Söndag 31 maj 2026  
med första start kl 10.00  

Anmälan: 
Anmälan görs senast den 20 maj, i formuläret här.. eller via QR-kod här uppe till höger eller på vkrk.se. 

  

Funktionär, är obligatoriskt (lägsta ålder 15 år, man kan inte alltid vara funktionär åt sig själv på tävlingsdagen). 

Med tanke på fördelning av hästar/ponnyer och startordning måste vi hålla på sista anmälningsdatum! 

  

Anmälningsavgift: 

370kr/start för ridskolehäst.  

260kr/start för privathäst. 

Betalning av avgift görs kontant med jämna pengar eller via swish, i sekretariatet på tävlingsdagen. 

Vaccinationsintyg för privathäst uppvisas i sekretariatet före urlastning. 

Efteranmälan kan, efter godkännande av tävlingsansvarig ridlärare, göras mot en extra avgift på 60 kr/klass. 

  

Utrustning: 

Hjälm är obligatorisk för alla. 

Klädsel: Klubbtröja, klubbjacka, kavaj eller annan långärmad tröja. 

  

Allmän information: 

* Alla måste ha erlagt medlemsavgift för att kunna delta. 

* Eventuell avanmälan skall göras snarast via klubbtavling@vkrk.se eller via sms 0768-18 37 83. 

* Ansvarig ridlärare tilldelar hästar och gör startlista i samråd med varje elevs ridlärare. 

* Funktionärslista och preliminära startlistor, samt övrig information kommer senast 23 maj på www.vkrk.se. 

* Funktionärer till dagen anmäler sig i sekretariatet vid ankomst. 

* Gemensam genomgång och banbygge söndagen den 31 maj kl 8.00, se start-/funktionärslista för mer info. 

* Obligatorisk hästskötsel och vård av utrustning för tävlande med ridskolehäst, söndagen den 31 maj, stallet öppnar 

   kl 8.00. 

* Servering finns på tävlingsplatsen. 

* Vi tillämpar TR´s bestämmelser gällande hästens hälsotillstånd samt reglerna om olämplig bestraffning,  

   godkänd hjälm och säkerhetsväst. 

 

Underlag: 

Tävling och framridning hålls beroende på väder, i stora ridhuset 20x60m, i lilla ridhuset 20x40m, samt grusbana 

utomhus. 

Förfrågningar: 

Skickas till klubbtavling@vkrk.se eller via sms 0768-18 37 83. 

Program: pga logistiken rids bara teknik och speed.          

1                 LC/LB teknik och speed Häst och ponny både privat och ridskolehäst  Placering 

 
 

Varmt välkomna till en rolig tävlingsdag i Viarp! 

 

 

https://forms.cloud.microsoft/e/UP450dfJPa
https://vkrk.se/tavlingskalender/

